
Bezpečnostní zábrana A-SAFE, iFlex Double Traffic Barrier – 0,8 m
 

 
Kód produktu: AS-iDTB_0,8m
 
 
EAN: 
 
 
Cena: Cena na vyžádání
 
 
URL: https://www.3csystems.cz/bezpecnostni-zabrana-asafe-iflex-double-traffic-barrier-0-8m/
 
 
Popis: iFlex Double Traffic Barrier od A-Safe je flexibilní bezpečnostní bariéra, která nabízí dvojitou ochranu pro
pracovníky, vozidla a zařízení v průmyslových prostředích. Je vyrobena z jedinečného polymerového materiálu, který
zajišťuje vynikající odolnost, zatímco dvojitá vrstva poskytuje další ochranu proti nárazům. iFlex Double Traffic Barrier
je snadno instalovatelná a může být přizpůsobena konkrétním požadavkům místa. Vyberte si tuto spolehlivou a
účinnou bezpečnostní bariéru pro vaše průmyslové pracoviště.
 
Parametry: 
 

 

Délka (m) 0,8
Materiál Memaplex™ odolný

polymer s
paměťovým efektem

Odolnost zábrany (J) 41000
Průměr – trubka
(mm)

190

Výška (mm) 862
Barva černá | žlutá
Průměr (mm) 190


